
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu 
w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przypadku wykonywania przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu usługi na rzecz 
podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) ustala się cenę 
jednostkową:

1) za odbiór ścieków socjalno-bytowych, pochodzących z terenu gminy Zakroczym od właścicieli domów 
jednorodzinnych, wspólnot mieszkaniowych, właścicieli budynków wielolokalowych, spółdzielni 
mieszkaniowych, związków wyznaniowych, jednostek sfery budżetowej, służby zdrowia, szkolnictwa 
i innych, którzy pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych, 
dowożonych pojazdami asenizacyjnymi w wys. 7,48 zł za m3;

2) za odbiór ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu gminy Zakroczym od zakładów prowadzących 
działalność gospodarczą, w tym produkcyjną lub usługową, dowożonych pojazdami asenizacyjnymi w wys. 
8,37 zł  za m3;

3) za odbiór ścieków socjalno-bytowych pochodzących spoza terenu gminy Zakroczym od właścicieli domów 
jednorodzinnych, wspólnot mieszkaniowych, właścicieli budynków wielolokalowych, spółdzielni 
mieszkaniowych, związków wyznaniowych, jednostek sfery budżetowej, służby zdrowia, szkolnictwa 
i innych, którzy pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych, 
dowożonych pojazdami asenizacyjnymi w wys. 12,00 zł za m3;

4) za odbiór ścieków przemysłowych, pochodzących spoza z terenu gminy Zakroczym od zakładów 
prowadzących działalność gospodarczą, w tym produkcyjną lub usługową,  dowożonych pojazdami 
asenizacyjnymi w wys. 15,00 zł za m3;

5) za odbiór ścieków socjalno-bytowych pochodzących spoza terenu gminy Zakroczym od właścicieli domów 
jednorodzinnych, wspólnot mieszkaniowych, właścicieli budynków wielolokalowych, spółdzielni 
mieszkaniowych, związków wyznaniowych, jednostek sfery budżetowej, służby zdrowia, szkolnictwa 
i innych, którzy pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych, 
dostarczanych siecią kanalizacyjną w wys. 7,48 zł za m3;

6) za odbiór ścieków przemysłowych pochodzących spoza terenu gminy Zakroczym od zakładów 
prowadzących działalność gospodarczą, w tym produkcyjną lub usługową,  dostarczanych siecią 
kanalizacyjną w wys. 8,37 zł za m3.

§ 2. Stawki określone w §1 są stawkami netto.

Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu                    

w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy                
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                                /-/ Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




